
Vlastnosti
• Loď může dosáhnout rychlost až 80 km/hod
• RC souprava Spektrum™ DX3 SMART 2.4GHz DSMR
• Přijímač Spektrum™ SR315 DSMR® 3-kanálový
• Vodou chlazený motor Spektrum™ Firma™ 4685 950Kv 4-P
• Vodou chlazený regulátor Spektrum™ 160A BL Marine
• Optimalizovaný trup je vyroben z lehkého a pevného polykarbonátu
• Hliníkové eloxované kormidla včetně držáků, ochrana kormidla
• Voděodolné servo Spektrum 39kg.cm
• Dva samostatné okruhy chlazení, mazání hřídele vně trupu
• LED osvětlení u kormidla, rychlé upnutí krytu trupu

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08052

Technické údaje
Typ   Rychlostní člun
Trup   Deep-V
Délka   1329 mm
Šířka   363 mm
Výška   208 mm
Druh pohonu  Elektro
Hmotnost  6100 g
Motor   Spektrum Firma 4685 950Kv 4-P
Regulátor  Spektrum Marine 160A BL
Vysílač   DX3® 3-kan. 2.4GHz DSMR
Náhon   Ohebná hřídel
Rozměr lodního šroubu 1.4x50

K napájení jsou doporučeny 
dvě LiPol baterie 4S 5000mAh 
100C. Vkládají se do pouzder 

SSL (Strap, Slide, Lock).

Těsně pod hladinou se rozsvítí 
super jasné podvodní LED dio-
dy, umístěné na zrcadle trupu. 

Loď má nainstalovány hliníkové 
držáky, kormidlo a stabilizační 

plošky. V kormidle jsou dva vstu-
py pro dva okruhy chlazení.

Loď pohání výkonný střídavý 
vodou chlazený motor Spektrum 
950Kv 4P a regulátor Spektrum 

160A BL Marine.

Super Sonicwake 48“ 8S RTR

Obří RC model rychlostní lodi Proboat Super Sonicwake 48“ 8S RTR, posouvá hranice velikosti i výkonu. Prohánějte loď rychlostí až 80 km za 
hodinu! Skvělá grafika lodi a osvětlení LED pod hladinou! Automatické otočení zpět při převrácení, střídavý napájecí systém Spektrum 8S, duální 
systém vodního chlazení, systém instalace baterií Pro Boat SSL (Strap, Slide, Lock). Vysílač Spektrum DX3 s indikací stavu pohonné baterie.
Doporučeny baterie 2 ks 4S 5000 mAh 100C.


